
CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

ZILIO NICOLE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,05010,650

MALINI SARA2
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,60010,000
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE

ZILIO NICOLE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,4509,750

MALINI SARA2
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 6,7509,250
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

MALINI SARA1
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,20010,900

ZILIO NICOLE2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

8,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 6,8508,650

Pagina 3 di 12Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 22/10/2023  15:28:42



CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO

SANAVIA MARIA1
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

11,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,95011,350

GIURGIULENA NINA2
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,80011,200

CESTARO VITTORIA3
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

10,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,85010,850

ZANOVELLO SARA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,90010,500
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE

ZANOVELLO SARA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 8,10010,600

CESTARO VITTORIA2
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,90010,300

GIURGIULENA NINA3
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,40010,000

SANAVIA MARIA4
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,2509,250
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO

SANAVIA MARIA1
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

10,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 7,80010,700

GIURGIULENA NINA2
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,90010,100

CESTARO VITTORIA3
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

9,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 7,6009,400 0,100

ZANOVELLO SARA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,100 7,1009,200
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO

ORO SUSANNA LUCIA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,10012,300

NICOLINI MARGOT2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

11,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 8,45011,650

GROEBNER AURORA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,60011,600

LIMENTATO SARA4
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,10011,100

GOBBIN CLAUDIA5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 9,00010,600

STRAZZABOSCO MARTINA6
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,60010,200

MAGAROTTO BEATRICE7
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,40010,000
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE

MAGAROTTO BEATRICE1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 7,80010,800

LIMENTATO SARA2
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,55010,150

GOBBIN CLAUDIA3
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 7,2509,950

STRAZZABOSCO MARTINA4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,1509,550

GROEBNER AURORA5
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

8,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 6,4508,850

NICOLINI MARGOT6
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 6,4008,800

ORO SUSANNA LUCIA7
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

8,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 5,8008,600
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

ORO SUSANNA LUCIA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,35011,050

MAGAROTTO BEATRICE2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,30010,300

GROEBNER AURORA3
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,8009,800

STRAZZABOSCO MARTINA4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

9,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,4509,450

LIMENTATO SARA4
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

9,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 6,9509,450

GOBBIN CLAUDIA6
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,2009,200

NICOLINI MARGOT7
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

8,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,500 7,8008,800 0,500
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - VOLTEGGIO

SAVIETTO DALILA1
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 9,30011,700

BETTELLA IRENE2
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,90011,300

BONA AURORA3
3/2971 - VALDO GYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,20011,200

PETTENELLO MATILDE4
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,50010,900

PITARDI GIULIA5
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,60010,600
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE

BETTELLA IRENE1
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

10,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,05010,650

BONA AURORA2
3/2971 - VALDO GYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 7,60010,300

PITARDI GIULIA3
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,55010,150

PETTENELLO MATILDE4
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

9,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 7,3509,950

SAVIETTO DALILA5
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

9,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,2509,650
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CAMP. SILVER INDIV. LE3 GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO

BONA AURORA1
3/2971 - VALDO GYM ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,20010,900

BETTELLA IRENE1
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 7,80010,900

PITARDI GIULIA3
3/1296 - GINN.ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

10,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 8,05010,750

SAVIETTO DALILA4
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

10,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,900 8,40010,300

PETTENELLO MATILDE5
3/3509 - A.S.D. LEGNARO PGS 2000

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 7,4509,750
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